

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
JAGUARIAÍVA-PR**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2021
Processo Administrativo Nº 13/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENÓ NETO
Data de Publicação: 29/01/2021 09:03:00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
JAGUARIAÍVA-PR**

Z3 COMERCIAL EIRELI ME **32.854.177/0001-41** **25.878,913**

| | | | | |
|---------------|-----------|----------|-----------|--------------------------|
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 088 | 25.879,00 | Total: 25.878,913 |
|---------------|-----------|----------|-----------|--------------------------|

| | | | |
|---------|-------------|-----------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: Nova Era | Modelo: Escolar |
|---------|-------------|-----------------|-----------------|

Descrição: Meia Escolar, meia colegial com calcanhar verdadeiro. Cor da Meia: preta com aplicação de duas listras nas cores verde bandeira PANTONE TPX 195420 e verde cana pantone 15-0146 TPX e a palavra SMECE na cor azul royal (pantone 2728C) Punho: O punho deve ser de tecido misto de algodão, com canelado 1X1, cravado com elastodieno, liso internamente e externamente. Encolhimento: 15%, no máximo. Alongamento: 15%, no máximo. Composição da Meia: 76% ALGODÃO/VISCOSE; 22% POLIAMIDA; 2% ELASTANO. Fechamento: o fechamento do bico deverá ser feito em máquinas apropriadas para fechar meias. A costura da meia deve estar de acordo com a porção subjacente do corpo para vestir de modo que não há rugas indesejáveis ou espessuras no tecido causando pressão nos dedos ou no peito do pé. Todas as meias devem ser passadas de forma que apresente nitidamente o calcanhar e biqueira da meia. EMBALAGEM: A MEIA DEVE SER EMBALADA EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 2 PARES, POR TAMANHO, PARA ACONDICIONAR NO KIT QUE SERÁ ENTREGUE A CADA ALUNO. Identificação do produto: a etiqueta de identificação da meia deve ser auto-adesiva branca, afixada na embalagem plástica. Os caracteres tipográficos dos indicativos, na cor preta, devem ser uniformes, devendo informar a razão social, CNPJ, composição, tamanho e ano/semestre de fabricação. As meias devem estar isentas de qualquer defeito que comprometa sua apresentação, íntegras, montadas corretamente e as suas costuras devem ser feitas de tal modo que não apresentem pontas, dobras, franzidos, torções ou pontos falhados, rompidos ou soltos.

Quantidade: 6.970 **Valor Unit.: 3,7129** Total Item: 25.878,913

DOCES PASSOS COMERCIO DE CALÇADOS E CONFECCIOS LTDA **09.255.998/0001-40** **199.900,00**

| | | | | |
|---------------|-----------|----------|------------|--------------------------|
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 043 | 199.900,00 | Total: 199.900,00 |
|---------------|-----------|----------|------------|--------------------------|

| | | | |
|---------|-------------|----------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: própria | Modelo: Escolar |
|---------|-------------|----------------|-----------------|

Descrição: Japona com capuz confeccionada em tactel Rip Stop armação em tela, na composição (NBR 13538 E NBR 11914) 65% poliéster e 35% poliamida (+/- 3 para ambas as fibras conforme resolução CONMETRO 02/2008); com gramatura de 145 g/m² (conforme a norma NBR 10591/2008), com espaçamento 4x4 mm em relevo aparente do tecido, tanto no urdume como na trama, espessura de 0,30 mm, trama texturizada a ar com título 205 DTEX e o reforço com 380 DTEX. Título do fio (NBR 13216/1994) em DTEX: Urdume: 165 DTEX e a trama 205 (tolerância de +/- 5%). Tingimento: deverá ser disperso e conter hidrorrepelente à água na cor verde (Pantone 19.5511(hunter green) - Conforme termo de referencia do Edital

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 99,95** Total Item: 199.900,00

ON LINE COMERCIO DE BOLSAS EIRELI - EPP **03.550.980/0001-94** **97.898,932**

| | | | | |
|---------------|-----------|----------|-----------|--------------------------|
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 006 | 97.899,00 | Total: 97.898,932 |
|---------------|-----------|----------|-----------|--------------------------|

| | | | |
|---------|-------------|------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: YAMACAPAS | Modelo: CAPA DE CHUVA |
|---------|-------------|------------------|-----------------------|

Descrição: CAPA DE CHUVA ESCOLAR Capa de chuva em laminado de PVC na espessura 0,13 micras, conforme norma ABNT NBR 13371/05, na cor verde (referencia pantone 166340 TCX), com mangas e capuz, botões de pressão na cor branca, logo serigrafada da prefeitura.

Quantidade: 3.560 **Valor Unit.: 27,4997** Total Item: 97.898,932

PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO